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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 23 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
17-Dec-23 - 11:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Open)

1. YANEV, Georgi 04 Levski 2:13.49 622 Q
50m: 27.92 27.92 100m: 1:02.90 34.98 150m: 1:41.22 38.32 200m: 2:13.49 32.27

2. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:16.03 588 Q
50m: 28.52 28.52 100m: 1:04.84 36.32 150m: 1:44.97 40.13 200m: 2:16.03 31.06

3. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:17.72 567 Q
50m: 29.10 29.10 100m: 1:06.19 37.09 150m: 1:45.68 39.49 200m: 2:17.72 32.04

4. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:18.14 562 Q
50m: 30.25 30.25 100m: 1:06.95 36.70 150m: 1:46.78 39.83 200m: 2:18.14 31.36

5. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:19.62 544 Q
50m: 28.37 28.37 100m: 1:06.43 38.06 150m: 1:45.14 38.71 200m: 2:19.62 34.48

6. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 2:23.62 500 Q
50m: 30.02 30.02 100m: 1:09.56 39.54 150m: 1:49.17 39.61 200m: 2:23.62 34.45

7. ALGULIYEV, Rashad 04 Azerbaycan Swimming Team 2:23.81 498 Q
50m: 31.08 31.08 100m: 1:09.85 38.77 150m: 1:51.08 41.23 200m: 2:23.81 32.73

8. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:27.99 457 Q
50m: 30.60 30.60 100m: 1:09.91 39.31 150m: 1:54.86 44.95 200m: 2:27.99 33.13

9. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:28.26 454 R
50m: 29.86 29.86 100m: 1:10.60 40.74 150m: 1:54.60 44.00 200m: 2:28.26 33.66

10. BRANCHEV, Aleks 07 Levent 2:29.43 444 R
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.90 36.76 150m: 1:51.79 43.89 200m: 2:29.43 37.64

11. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:29.93 439
50m: 27.77 27.77 100m: 1:09.70 41.93 150m: 1:55.61 45.91 200m: 2:29.93 34.32

12. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:31.80 423
50m: 30.87 30.87 100m: 1:11.53 40.66 150m: 1:55.65 44.12 200m: 2:31.80 36.15

13. STANKOVSKI, Gorazd 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:31.81 423
50m: 31.05 31.05 100m: 1:11.11 40.06 150m: 1:59.24 48.13 200m: 2:31.81 32.57

14. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:33.53 409
50m: 32.30 32.30 100m: 1:13.55 41.25 150m: 2:00.13 46.58 200m: 2:33.53 33.40

15. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:34.79 399
50m: 31.89 31.89 100m: 1:12.87 40.98 150m: 1:57.98 45.11 200m: 2:34.79 36.81

16. MISEVSKI, Andrej 09 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:37.52 379
50m: 32.00 32.00 100m: 1:15.02 43.02 150m: 2:03.27 48.25 200m: 2:37.52 34.25

17. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:42.99 342
50m: 34.61 34.61 100m: 1:21.60 46.99 150m: 2:07.33 45.73 200m: 2:42.99 35.66

18. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:44.91 330
50m: 32.33 32.33 100m: 1:15.06 42.73 150m: 2:09.40 54.34 200m: 2:44.91 35.51

19. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 2:45.11 329
Rekord Srbije po kategorijama

50m: 33.27 33.27 100m: 1:17.59 44.32 150m: 2:06.69 49.10 200m: 2:45.11 38.42

20. TASEVSKI, Todor 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:47.29 316
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.92 42.10 150m: 2:06.50 49.58 200m: 2:47.29 40.79

21. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 2:48.41 310
50m: 37.52 37.52 100m: 1:19.23 41.71 150m: 2:10.22 50.99 200m: 2:48.41 38.19



Plivački klub "Sveti Nikola" Niš XXXII M.P.M. Sveti Nikola Niš, 16-17.12.2023
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Plivacki Savez Srbije 17-Dec-23 17:54 - Strana 2

XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 23, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

22. TASEVSKI, Teodor 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:51.01 296
50m: 35.24 35.24 100m: 1:20.52 45.28 150m: 2:10.86 50.34 200m: 2:51.01 40.15

23. SPASOJEVIC, Vasilije 09 Partizan 2:53.36 284
50m: 37.01 37.01 100m: 1:21.82 44.81 150m: 2:11.91 50.09 200m: 2:53.36 41.45

24. GJURCHINOVSKI, Kalin 11 Neptun Skopje 3:10.27 215
50m: 41.08 41.08 100m: 1:31.98 50.90 150m: 2:26.24 54.26 200m: 3:10.27 44.03

25. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 3:19.75 185
50m: 43.21 43.21 100m: 1:34.62 51.41 150m: 2:33.74 59.12 200m: 3:19.75 46.01

26. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 3:23.37 176
50m: 48.48 48.48 100m: 1:42.89 54.41 150m: 2:38.91 56.02 200m: 3:23.37 44.46

27. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 3:32.24 154
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.66 54.72 150m: 2:47.08 1:03.42 200m: 3:32.24 45.16

DSQ SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:32.52
50m: 31.85 31.85 100m: 1:11.73 39.88 150m: 1:58.02 46.29 200m: 2:32.52 34.50

DSQ ILIJIN, Mihajlo 13 Sveti Nikola 2:42.60
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.36 41.05 150m: 2:06.40 50.04 200m: 2:42.60 36.20

DSQ MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 3:31.15
50m: 45.01 45.01 100m: 1:36.30 51.29 150m: 2:41.29 1:04.99 200m: 3:31.15 49.86

B (2005-2006)

1. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:16.03 588 Q
50m: 28.52 28.52 100m: 1:04.84 36.32 150m: 1:44.97 40.13 200m: 2:16.03 31.06

2. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:18.14 562 Q
50m: 30.25 30.25 100m: 1:06.95 36.70 150m: 1:46.78 39.83 200m: 2:18.14 31.36

C (2007-2008)

1. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:17.72 567 Q
50m: 29.10 29.10 100m: 1:06.19 37.09 150m: 1:45.68 39.49 200m: 2:17.72 32.04

2. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:28.26 454 R
50m: 29.86 29.86 100m: 1:10.60 40.74 150m: 1:54.60 44.00 200m: 2:28.26 33.66

3. BRANCHEV, Aleks 07 Levent 2:29.43 444 R
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.90 36.76 150m: 1:51.79 43.89 200m: 2:29.43 37.64

4. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:29.93 439
50m: 27.77 27.77 100m: 1:09.70 41.93 150m: 1:55.61 45.91 200m: 2:29.93 34.32

5. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:31.80 423
50m: 30.87 30.87 100m: 1:11.53 40.66 150m: 1:55.65 44.12 200m: 2:31.80 36.15

6. STANKOVSKI, Gorazd 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:31.81 423
50m: 31.05 31.05 100m: 1:11.11 40.06 150m: 1:59.24 48.13 200m: 2:31.81 32.57

7. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:42.99 342
50m: 34.61 34.61 100m: 1:21.60 46.99 150m: 2:07.33 45.73 200m: 2:42.99 35.66

8. TASEVSKI, Todor 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:47.29 316
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.92 42.10 150m: 2:06.50 49.58 200m: 2:47.29 40.79

9. TASEVSKI, Teodor 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:51.01 296
50m: 35.24 35.24 100m: 1:20.52 45.28 150m: 2:10.86 50.34 200m: 2:51.01 40.15

DSQ SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:32.52
50m: 31.85 31.85 100m: 1:11.73 39.88 150m: 1:58.02 46.29 200m: 2:32.52 34.50
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 23, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

D (2009-2010)

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:19.62 544 Q
50m: 28.37 28.37 100m: 1:06.43 38.06 150m: 1:45.14 38.71 200m: 2:19.62 34.48

2. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:27.99 457 Q
50m: 30.60 30.60 100m: 1:09.91 39.31 150m: 1:54.86 44.95 200m: 2:27.99 33.13

3. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:33.53 409
50m: 32.30 32.30 100m: 1:13.55 41.25 150m: 2:00.13 46.58 200m: 2:33.53 33.40

4. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:34.79 399
50m: 31.89 31.89 100m: 1:12.87 40.98 150m: 1:57.98 45.11 200m: 2:34.79 36.81

5. MISEVSKI, Andrej 09 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:37.52 379
50m: 32.00 32.00 100m: 1:15.02 43.02 150m: 2:03.27 48.25 200m: 2:37.52 34.25

6. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:44.91 330
50m: 32.33 32.33 100m: 1:15.06 42.73 150m: 2:09.40 54.34 200m: 2:44.91 35.51

7. SPASOJEVIC, Vasilije 09 Partizan 2:53.36 284
50m: 37.01 37.01 100m: 1:21.82 44.81 150m: 2:11.91 50.09 200m: 2:53.36 41.45

E (2011 and younger)

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 2:45.11 329
Rekord Srbije po kategorijama

50m: 33.27 33.27 100m: 1:17.59 44.32 150m: 2:06.69 49.10 200m: 2:45.11 38.42

2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 2:48.41 310
50m: 37.52 37.52 100m: 1:19.23 41.71 150m: 2:10.22 50.99 200m: 2:48.41 38.19

3. GJURCHINOVSKI, Kalin 11 Neptun Skopje 3:10.27 215
50m: 41.08 41.08 100m: 1:31.98 50.90 150m: 2:26.24 54.26 200m: 3:10.27 44.03

4. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 3:19.75 185
50m: 43.21 43.21 100m: 1:34.62 51.41 150m: 2:33.74 59.12 200m: 3:19.75 46.01

5. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 3:23.37 176
50m: 48.48 48.48 100m: 1:42.89 54.41 150m: 2:38.91 56.02 200m: 3:23.37 44.46

6. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 3:32.24 154
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.66 54.72 150m: 2:47.08 1:03.42 200m: 3:32.24 45.16

DSQ ILIJIN, Mihajlo 13 Sveti Nikola 2:42.60
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.36 41.05 150m: 2:06.40 50.04 200m: 2:42.60 36.20

DSQ MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 3:31.15
50m: 45.01 45.01 100m: 1:36.30 51.29 150m: 2:41.29 1:04.99 200m: 3:31.15 49.86


